b), in attuazione della normativa in materia di scissione dei pagamenti, secondo le 

modalità riportate nella circolare n. 9/2015 e in materia di Scissione dei pagamenti ai fini I.V.A.“Split payment” e ss. 

mm. ii. – Siope + della Ragioneria Generale della Regione, come segue: 

- la somma di € 228,36 (euro duecentoventotto/36) quale imponibile, a favore della Kyocera Document Solutions 

Italia S.P.A  codice fiscale: 01788080156 e P.IVA 02973040963 da accreditare sul c/c bancario di cui alla 

dichiarazione presente agli atti; 

- la somma di € 50,24 (euro cinquanta/24), quale  I.V.A.